às sanções previstas em lei e neste Edital.

25. DA ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS

25.1.O custo estimado da contratação é o previsto no valor global máximo descrito no item
1 do Termo de Referência. 

a) Valor global anual estimado da licitação é de  R$ 2.064.075,60 (dois milhões,
sessenta e quatro mil, setenta e cinco reais e sessenta centavos). 

25.2. A metodologia utilizada para estimar os valores dos postos foi o autopreenchimento
da Planilha  de Custos  e  Formação  de Preços,  com os parâmetros  estabelecidos  pelas
convenções coletivas de trabalho em vigência em Salvador/BA e no Estado da Bahia,  a